Председателю конфликтной комиссии

МАОУ Гимназии № 210 «Корифей»

от

ФИО

паспорт

выдан

дата выдачи

телефон

e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас пересмотреть результаты процедуры проведения

индивидуального отбора в 10 класс МАОУ Гимназии №210 «Корифей» на

2024/2025 учебный год в связи с моим несогласием с выставленными

баллами. Основанием для подачи заявления на апелляцию считаю: (п.12

Положения)

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

__________________       ________________
(дата)                                                                                                           (подпись)